sexta-feira, 8 de abril de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Contrato

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225
                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

1
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030

EXTRATO DE CONTRATO Nº 056/2021

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL –

SAAE DE JUAZEIRO-BA.

CONTRATADO: AR SERVIÇO E LOCAÇÃO EIRELI

OBJETO: Consiste na contratação de empresa para prestação de

serviços de manutenção preventiva, corretiva e ampliação

de equipamentos, caldeiraria, serralheria, fundição,

usinagem e torneamento em equipamentos, visando

atender às necessidades da autarquia municipal o Serviço

de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de

Juazeiro/BA.

VALOR GLOBAL: R$ 453.863,99 (quatrocentos e cinquenta três mil
oitocentos e sessenta e três reais e noventa e nove
centavos).

VIGÊNCIA:                                           O prazo para prestação de serviços objeto deste contrato

será de 12 (doze) meses, contados da data de sua

assinatura e poderá ser prorrogado de acordo ao artigo 57,

inciso II da lei de licitações.

JUAZEIRO - BA, 06/04/2022.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

078139355678D84DE9F5DD7A015FA97D

		2022-04-08T14:12:04-0300